

Årsredovisning

Asio Consulting AB

556848-6574

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Jönsson , Verkställande direktör
2024-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom i första hand projektledning och management consulting. Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 068	1 696	1 090	699
Resultat efter finansiella poster	197	898	523	201
Balansomslutning	1 299	1 775	1 461	1 318
Soliditet %	68	58	66	72

Nettoomsättningen har minskat med 37 % jämfört med föregående år beroende på lägre beläggningsgrad under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 341	602 368
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		602 368	-602 368
- Årets resultat			231 960
- Belopp vid årets utgång	50 000	304 709	231 960

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	304 709
Årets resultat	231 960
<i>Summa</i>	<i>536 669</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	136 669
<i>Summa</i>	<i>536 669</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 068 460	1 696 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 068 460	1 696 197
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-70 355	-59 695
Personalkostnader	2 -816 884	-740 094
Summa rörelsekostnader	-887 239	-799 789
Rörelseresultat	181 221	896 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 625	1 992
Räntekostnader och liknande resultatposter	-500	0
Summa finansiella poster	16 125	1 992
Resultat efter finansiella poster	197 346	898 400
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	-138 000
Summa bokslutsdispositioner	100 000	-138 000
Resultat före skatt	297 346	760 400
Skatter		
Skatt på årets resultat	-65 386	-158 032
Årets resultat	231 960	602 368

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	324 125	508 200
Övriga fordringar	90 631	85 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 387	2 288
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>417 143</i>	<i>595 709</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	882 229	1 179 747
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>882 229</i>	<i>1 179 747</i>
Summa omsättningstillgångar	1 299 372	1 775 456
SUMMA TILLGÅNGAR	1 299 372	1 775 456

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	304 709	2 341
Årets resultat	231 960	602 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>	536 669	604 709
Summa eget kapital	586 669	654 709
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	374 000	474 000
Summa obeskattade reserver	374 000	474 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 279	3 317
Skatteskulder	0	145 742
Övriga skulder	318 502	487 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 922	10 000
Summa kortfristiga skulder	338 703	646 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 299 372	1 775 456

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Lund

Jesper Jönsson

Jesper Jönsson

Verkställande direktör

2024-03-22